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WSZYSCY WYKONAWCY 

 
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
 
Dot. postępowania na zakup i dostawę odczynników dla Zakładu Inżynierii Genetycznej w ramach projektu CARnet 
 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 
zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy Załącznika nr 1a do SWZ oraz wzoru umowy § 2, ustęp 2 – Pakiet 1 i 7 
Zamawiający zapisał: 
„Wraz z przedmiotem umowy Wykonawca dostarczy wymagane dokumenty, określone w załączniku nr 1 
do umowy.” 
Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 
„Wraz z przedmiotem umowy Wykonawca dostarczy wymagane dokumenty, określone w załączniku nr 1 
do umowy lub udostępni je na stronie internetowej producenta 24 h / 7 dni w tygodniu.” 
Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje 
dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy 
udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje w powyższym zakresie 
treść Załącznika nr 1a dla Pakietów nr 1 i 7 oraz wzoru umowy dla Pakietów nr 1 i 7. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy Rozdziału III SWZ, ustęp 1 – Pakiet 1 
Zamawiający zapisał: 
„Terminy realizacji zamówienia:  

- Pakiety  nr 1, 2, 3, 4, 5 – jednorazowo w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy 
- Pakiety nr 6, 7 – jednorazowo w terminie do 3 miesięcy od daty podpisania umowy” 

Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 
„Terminy realizacji zamówienia:  

- Pakiety  nr 1, 2, 3, 4, 5 – jednorazowo w terminie do 14 dni od daty podpisania umowy 
- Pakiety nr 6, 7 – jednorazowo w terminie do 3 miesięcy od daty podpisania umowy 
- Pakiet 1 – jednorazowo w terminie do 21 dni od daty podpisania umowy” 

Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent którego reprezentujemy gwarantuje dostawy do 21 dni. 
Odczynniki te są produkowane i magazynowane poza granicami kraju.  
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Odpowiedź: 
Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść Rozdziału III ust. 1 pkt 1 SWZ 
na poniższy: 
„1) Pakiety  nr 1, 2, 3, 4, 5 – jednorazowo w terminie do 21 dni od daty podpisania umowy.” 
Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy § 2, ustęp 1, podpunkt c – Pakiet 1 i 7 
Zamawiający zapisał: 
„- transportem Wykonawcy do Zamawiającego w dni robocze tj. od poniedziałku do czwartku w godz. od 
7:00 do 14:00, w piątki do godz. 12:30.” 
Wnosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 
„- transportem Wykonawcy do Zamawiającego w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godz. od 
7:00 do 14:00, w piątki do godz. 12:30.” 
Dostawy są realizowane z magazynu centralnego znajdującego się poza granicami kraju przy pomocy 
transportu lotniczego. Ceny produktów nie uwzględniają kosztów dostawy w określonych godzinach. Nie 
jesteśmy w stanie spełnić dostaw do określonej godziny. Producent nie przewiduje tego typu usługi. 

Odpowiedź: 
Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść § 2 ust. 1 pkt c umowy w zakresie 
Pakietów 1 i 7 na poniższy: 
„c) transportem Wykonawcy do Zamawiającego w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku w godz.  
od 7:00 do 14:00.” 
 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy, § 5, ustęp 2 – Pakiet 1 i 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 10 dni roboczych 
do 18 dni roboczych?  
Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie 
samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze produkty 
magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża 
Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje  
w powyższym zakresie treść wzoru umowy dla Pakietów nr 1 i 7. 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich 
uczestników postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie. 

 

Z poważaniem 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Mariusz Klimczak 

 


